Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua 40, Qd.53, Lt. 02 – Nova Flórida

CEP: 72930-000 | Alexânia, Goiás | Brasil
 https://portal.alexania.go.gov.br/ | E-mail: cmdca.alexania@gmail.com

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Alexânia/GO, 05 de agosto de 2019. 1

EDITAL COMPLEMENTAR DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA DE

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS DO PROCESSO SELETIVO DE ESCOLHA PARA CONSELHEIROS(AS)
TUTELARES DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, GOIÁS. | GESTÃO 2020 – 2024

A COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal n.º

1.328/2015, de 04 de maio de 2015 e a Lei Federal nº 8069/90, neste ato representada por sua presidente, torna

público o RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS do Processo de

Escolha para Conselheiros(as) Tutelares do Município de Alexânia, conforme lista abaixo por ordem de

classificação.

Nº NOME NOTA  RESULTADO

01 APARECIDA ALVES MAGALHÃES FARIA
CPF: 017.728.121-96

9,1 CLASSIFICADA

02 AÉRICA BARBOSA RABELO DE SOUZA
CPF: 698.477.201-00

8,5 CLASSIFICADA

03 ILDEFONSO DOS SANTOS MAGALHÃES
CPF: 892.831.718-53

8,5 CLASSIFICADO

04 LINELSON COSTA PEREIRA
CPF: 998.939.321-49

8,3 CLASSIFICADO

05 SAMUEL GERALDO DE ALCANTARA
CPF: 812.550.201-72

8,3 CLASSIFICADO

06 HELEN BORGES LEAL LIMA
CPF: 015.265.591-37

8,2 CLASSIFICADA

07 CLEBERSON RIBEIRO SANCHES
CPF: 051.855.831-26

7,3 CLASSIFICADO

08 KÉNIA LUZIA PEREIRA FARINHA
CPF: 012.654.351-89

7,2 CLASSIFICADA

09 MARIA BATISTA FERREIRA BUENO
CPF: 832.874.691-34

6,9 CLASSIFICADA

10 CÉLIO ROBERTO JOSÉ DE OLIVEIRA
CPF: 212.548.228-28

6,8 CLASSIFICADO

11 ROSEANE DE JESUS RIBEIRO DE PAIVA
CPF: 032.444.131-29

6,8 CLASSIFICADA

12 ALESSANDRA CAIXEITA PEREIRA
CPF: 857.335.551-49

6,6 CLASSIFICADA

13 NILCEMARIA DA SILVA
CPF: 423.800.301-20

6,5 CLASSIFICADA

14 JULIANA SARDINHA RABELO
CPF: 966.071.061-53

6,3 CLASSIFICADA

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua 40, Qd.53, Lt. 02 – Nova Flórida

CEP: 72930-000 | Alexânia, Goiás | Brasil
 https://portal.alexania.go.gov.br/ | E-mail: cmdca.alexania@gmail.com

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Alexânia/GO, 05 de agosto de 2019. 2

15 CLEIRY ELIAS GONÇALVES
CPF: 876.428.081-00

5,5 CLASSIFICADA

16 ANTÔNIO PEREIRA LIMA
CPF: 248.662.371-04

5,3 CLASSIFICADO

17 FERNANDO SILVA SANTOS
CPF: 108.911.007-33

5,3 CLASSIFICADO

18 ROSIMEIRE COELHO DE ARAÚJO
CPF: 007.266.651-00

4,8 NÃO CLASSIFICADA

19 MARLENE CORREIA CAMARGO
CPF: 251.557.681-87

4,4 NÃO CLASSIFICADA

20 VALQUIRIA MARIA DE SOUSA SANTOS
CPF: 837.598.161-34

4,4 NÃO CLASSIFICADA

21 LINDOMAR MOREIRA DE GODOI
CPF: 005.812.651-14

2,9 NÃO CLASSIFICADO

Outrossim, todos os candidatos CLASSIFICADOS ficam convocados para reunião no dia 16 de agosto de 2019

às 9 horas na sede do CREAS, sito à Rua 40, Qd.53, Lt. 02 – Nova Flórida.

Alexânia/GO, 12 de agosto de 2019.

Luciana Alves do Carmo
Presidente da Comissão Eleitoral